ce damnatio vel piculū. **Ideo dicit. qd̄ sup̄est** Sext<sup>o</sup> mod<sup>o</sup> ē cauteriū. qm̄ em̄ aliq̄s habet plagā corruptā. optet cū cauterio. h̄ ē cū ferro ignito de ossibz̄ extrahere imūdicias. Et ista medicina ē valde dolerosa. **Isto mō x̄ps sanat illos q̄ sunt corrupti. s. inueterati i peccat̄.** sicut indurati nolunt dimittere peccā et malā vitā. nec p̄fiteri. **Si dicat̄ eis. et q̄re nō emēdat̄ vos.** Dicūt vadat̄. qz̄ ira b̄n saluabor sicut et vos. obstinati sūt. **Sed x̄ps cū cauterio. s. tribulatōe frangit sibi tybiā vel brachium. vel cū igne sancti Anthonij. et tunc cū plagat̄. tales nōnūq̄ p̄uertūt ad deū et p̄fite<sup>o</sup>** **Ite idē dicendū est d̄ mulieribz̄. q̄ nec p̄p̄dicatores nec p̄fessores volūt dimittere vanitates q̄ ostendāt māmillas. sed x̄ps cauterio de lepra v̄l alia infirmitate sanat et curat eas.** **Et bona est tribulatio corpis q̄ curat aīam.** **Sicut medic<sup>o</sup> q̄ scindit carnes extra vt int̄curent̄ zc.** **Job. v.** **Beat<sup>o</sup> homo q̄ corripitur a d̄no.** **Inreparationē ergo d̄ni ne reprobes.** qz̄ ipse vulnerat et medef. pcutiet et man<sup>o</sup> ei<sup>o</sup> sanabūt. **Septim<sup>o</sup> est clistere. medicina ē verecūda. sed dicūt medici q̄ est valde proficua.** **Ecce remissionē iniuriarū. qm̄ ei mali humores nō p̄nt̄ exire de corpe daf̄ clistere.** **Ista q̄ habet odiū. rancorē zc. s̄ aliquē. et malam materiā et venenatā in corde tenet. hoc remedio vtatur. quod remediū est recipere clistere.** **Scitis q̄ clistere sit de multis materialibz̄. ita clistere r̄missiōis d̄z̄ fieri d̄ ml̄is materialibz̄.** **Dicūt aliq̄. Q̄ quō possem remittere mortē patris. fratris. zc.** **Recipiatis clistere compositiū ex materialibz̄.** **Primū passionis x̄pi q̄ i maioribz̄ doloribz̄ clamauit. p̄ ignosce eis videbat em̄ p̄zem ad recipiendū vindictā paratū.** **Scdm̄ de s̄gine Maria.** **Ab ista vos mulieres recipiat̄ materiale. q̄ tota desolata postq̄ depositū fuit cor: p̄ de cruce et sepulcū. rediēs hierl̄m qm̄ crucifixores filij sui videbāt eā et dicebāt. Ecce ista ē m̄r̄ ihu crucifixi. salutabat eos di. Dens sit vobiscum. q̄ nis diabolus erat cū eis.** **Sed mulieres nō nulle iracūde et vindicatiue nō loquunt̄ sibi allegantes. quia dixit mibi. tu es loquat̄ zc.** **Terciū materiale a sanctis martyribz̄ accipiat̄. s. a beato stephano q̄ orauit p̄ lapidantibus. et p̄ alijs.** **Ab his tribz̄ p̄ficiat̄ clistere et ponat̄ in manica mem̄ orie. et trāseat p̄ canale timoris. damnatiōis. et sic erit materia medicina ē verecūda s. proficua.** **Relinq̄ primo tuo nocēt̄ te. et tūc de p̄cāt̄i tibi peccā soluent̄**